Propagandae praepositi ab ea sunt arbitrati quaedam distrahenda esse 

territoria ex iisque novam dioecesim condendam. Quapropter, post 

quidem auditos venerabiles Fratres Sergium Pignedoli, Archiepiscopum 

titulo Iconiensem et in Africa Centrali et Occidentali Apostolicum Dele

gatum, atque Paulum Dalmais, sacrum Arcis Lamy Praesulem, de 

summa et apostolica Nostra potestate, integrum territorium amplectens 

civiles praefecturas vulgo cognominatas Moyen -Chari et Salamat a 

dioecesi Arcis Lamy separamus, novamque condimus Sedem cathedra

lem, cuius appellatio Arcis Archambault. Quae dioecesis Sacrae Con

gregationi de Propaganda Fide perget esse obnoxia, atque metropoli

tanae Ecclesiae Arcis Lamy, hoc ipso die ad huiusmodi dignitatem et 

gradum evectae, erit suffraganea. Decernimus insuper ut nova haec 

Sedes regenda concredatur Patribus Societatis Iesu, ad Nostrum quidem 

et Apostolicae Sedis nutum ; utque sedem suam in civitate Arce Archam

bault Episcopus ponat, magisterii vero cathedram in sacra aede Deo 

dicata in honorem B. M. V. ab origine Immaculata, ibique exstante ; ut 

quoadusque Canonicorum Collegium constituatur, consultores dioece

sani ad normam iuris deligantur, Episcopum consilio et ope iuvaturi ; ut 

denique Episcopalis mensa, quae audit, ipsius, si quae sint, dioecesis 

bonis efficiatur, Curiae fructibus, pecuniis a fidelibus oblatis atque a 

Sacro Fidei Propagandae Consilio missis. Quae pariter iussa ad Vicarii 

Capitularis, Sede vacante, electionem respiciunt, ad fidelium sacerdo-
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tumque iura et onera, ad aliaque huiusmodi, ea serventur quae Codex 

Iuris Canonici describit. Volumus denique ut haec Nostra decreta effi

ciat venerabilis Frater Sergius Pignedoli, quem diximus, vel ille qui 

eo tempore, quo haec erunt facienda, eidem Delegationi Apostolicae 

praeerit, facta potestate quemlibet virum ad hoc agendum negotium 

delegandi, dummodo sit ecclesiastica dignitate praeditus. Qui vero rem 

perfecerit, onus habebit et documenta exarandi et eadem ad Sacram 

Congregationem Fidei Propagandae quam primum mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis,